OINDOOR www.tksf2018.ch

SWISS SHOOTING AG Kompetenz Schiesssport www.schuetzenportal.ch
70. Thurgauer Kantonalschitzenfest 2018

Resultatiibersicht TKSF

27.07.2018 11:24:50

Teilnehmer Verein

Krattiger René Kemmental Ba4drenmos Schitzen
12.03.1958 V 1.20.0.05.121 TG
228366 %
Neuwilen

Einzelresultate
Rang Stich Sportgeréat Total

10 Verein Sturmgewehr 57 003

~
w

73
84
93
86
79
57
53
81
15
53

QO OWoO~NOOUITEA WN -
RAeER Tt ARy w
ONOOOTODOMWOWO WO

©

40 Auszahlung Sturmgewehr 57 O03 3

N\

59
43
75
51
85
a7

oA WN R
LN L >
oo oo o

o
N

60 Thurgau Sturmgewehr 57 003

42
89
78
70
56
79
50
57

O~NOOOD»WNBR
et
0100 O N 000U

RAIFFEISEN  walter reist holding...

Die Thurgauer Bank in lhrer Region

Indoor Swiss Shooting AG - Bischofszellerstrasse 72a - 9200 - Gossau SG 27.07.2018, 11:24:50 Seite 1/2



OINDOOR www.tksf2018.ch

SWISS SHOOTING AG Kompetenz Schiesssport www.schuetzenportal.ch
70. Thurgauer Kantonalschitzenfest 2018

Resultatiibersicht TKSF

27.07.2018 11:24:50

Einzelresultate (Fortsetzung)
Rang Stich Sportgerat Total

135 Nachdoppel Sturmgewehr 57 O03 241

7

1 ~ 57
2 S~ 60
Serie 1. 117
1 2 68
2 1t 56
Serie 2: 124

RAIFFEISEN  walter reist holding...

Die Thurgauer Bank in lhrer Region

Indoor Swiss Shooting AG - Bischofszellerstrasse 72a - 9200 - Gossau SG 27.07.2018, 11:24:50 Seite 2/2



	Einzelresultate
	Einzelresultate (Fortsetzung)

