

SWISS SHOOTING AG Kompetenz Schiesssport

www.schuetzenportal.ch

70. Thurgauer Kantonalschützenfest 2018 Resultatübersicht

TKSF 2018

27.07.2018 11:24:50

Teilnehmer	Verein		
Krattiger René	Kemmental Bäärenmos Schützen		
12.03.1958 V	1.20.0.05.121	TG	
228366			
Neuwilen			

Einzelresultate

Rang	Stich	Sportgerät	Total	
10	Verein	Sturmgewehr 57 003	73 1	73 84 93 86 79 57 53 81 15
40	Auszahlung	Sturmgewehr 57 003 2 3 4 5 6 7 8 9 9 3 7 6 6 1 4 3 2 9 9 7 8 6 1 4 3 2 9 9 9 7 8 6 1 4 3 2 9 9 9 9 7 8 6 1 4 3 2 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	2 → 5 3 × 8 4 × 6 5 × 9	59 43 75 51 85 47
60	Thurgau	Sturmgewehr 57 003 2 3 4 5 7 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	2 \ 9 \ 3 \ \ 8 \ 4 \ \ 7 \ 7 \ 5 \ \ 6 \ \ 8 \ 7 \ \ 5 \ 5	42 89 78 70 56 79 50 57



walter reist holding...



www.schuetzenportal.ch

70. Thurgauer Kantonalschützenfest 2018 Resultatübersicht

27.07.2018 11:24:50

TKSF 2

Einzelresultate (Fortsetzung)

Rang	Stich	Sportgerät	Total
135	Nachdoppel	Sturmgewehr 57 003 4 5 6 7 8 9 9 8 7 6 5 4 9 8 7 6 5 4 9 9 9 8 7 6 5 4 9 9 9 8 7 6 5 5 4 9 9 9 8 7 6 5 5 8 9 9 9 8 7 6 5 5 8 9 9 9 8 7 6 5 5	241



